



**Citta' di Casale Monferrato
(Prov. di Alessandria)**

SETTORE
GESTIONE URBANA E TERRITORIALE

LAVORI DI COMPLETAMENTO EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PRESSO LA SCUOLA MEDIA "DANTE ALIGHIERI"

PROGETTO ESECUTIVO
(art.23 comma 8 D.lgs N° 50/2016)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
(comprensivo degli oneri per la sicurezza)

Casale Monferrato li :

20 APR. 2017

Il Progettista



Il Responsabile Unico del Procedimento



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

[illegible]

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

RT. tim.	ART. Elenco prezzi	INDICAZIONE DELLE OPERE	U.M.	Parti simili	Quantita'				Prezzo U.M. €	IMPORTO €
					Largh.	Lungh.	Altezza	Totale		
									riporto	€ 39.794,88
4	AP03	Fornitura e posa in opera di serramenti in alluminio secondo prescrizioni di capitolato e dell'analisi dei prezzi allegata : INTERNI ATRIO INGRESSO – TIPO "C"	cad	1	1,00	1,00	1,00	1,00	€ 4.542,00	€ 4.542,00
5	AP04	Fornitura e posa in opera di serramenti in alluminio secondo prescrizioni di capitolato e dell'analisi dei prezzi allegata : INTERNI ATRIO INGRESSO – TIPO "D"	cad	1	1,00	1,00	1,00	1,00	€ 4.301,00	€ 4.301,00
		Lavori non quantificabili per interventi di ripristino vani esistenti, rimozione radiatori e loro riposizionamento, ecc.								
6	01.P01.A10	Operaio specializzato	ore	36				36	€ 32,68	€ 1.176,48
7	01.P01.A20	Operaio qualificato	ore	36				36	€ 30,35	€ 1.092,60
									SOMMANO	€ 50.906,96
		Oneri per la sicurezza speciali								
8	01.P25.A35	Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1, 00x2, 00,								
	01.P25.A35.005	Per m di altezza-al mese	m	2	2,00	1,00	6,50	26,00	7,88	€ 204,88
9	01.P25.A40	Nolo di base per castello leggero - al mese								
	01.P25.A40.005	...	cad	2	2,00	1,00	1,00	4,00	18,23	€ 72,92
									a riportarsi	€ 277,80

